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Ha EAL

Ik heb contact met (RIVM) gehad en hem de informatie aangeleverd over de omvang van personeel (artsen,
verpleegkundigen, over) in de ziekenhuissector.

Informatie is opgesteld in samenwerking met meva.

Idem hebben we dit ook voor de GGZ-sector (complexe zorg ambulant en intramuraal) gedaan.

Groeten, EXIEY

ver:INEEIENNEY IE EY) SEE ominvs n>

Verzonden: maandag 14 december 2020 14:29

Aan: EL BE. (BE) EEE inv.

Onderwerp: FW: vaccinaties in de ziekenhuizen

Voor onze lijnen

Met vriendelijke groet,

Ministerie van Volksgezondheid Welzijn en Sport

Parmassusplein 5 | 2511 VX Den Haag
Postbus 20350 | 2500 EJ Den Haag
p52|

Verzonden: maandag 14 december 2020 14:23
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aminvws.nl>;[EGEEXEDN. BE (EXED)EEED© minvws.ni>
Onderwerp: RE: vaccinaties in de ziekenhuizen

Ja, zag het ook EEN dit 1s anders dan de GR ons heeft geadviseerd.
We brengen alle doelgroepen en de volgorde in beeld. Tijdslijn die daarbij hoort is niet echt te geven, we weten niet

welke vaccinaties door de test komen en wanneer we die dan krijgen. Ook van de tweede lichting Pfizer, 768.000 weten

we niet wanneer die komen, begin of eindjanuari. Dat maakt plannen best lastig.
Wel fijn als jullie, net als LZ doet voor hun doelgroepen in beeld kunnen brengen hoe groot de groepen in jullie domein

zijn, dat helpt bij het plannen.
We houden jullie aangesloten!

Groet,
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Onderwerp: vaccinaties in de ziekenhuizen

In het OMT advies staat:

Daarbij merkt het OMT op dat het snel inzetten van vaccins voor zorgpersoneel ook in ziekenhuizen en IC's van groot belang is om uitval van personeel door

COVID-19 te voorkomen.

Het lijkt me van belang dat er inzicht is in de tijdslijn en de vraag wanneer we juist als de kwetsbaarheid ook daar groot is, hoe

hiermee omgegaan wordt. Verwacht dat dit ook vanuit het veld en de kamer tot vragen leidt

Zou graag aangesloten zijn om deze ontwikkeling.

Met vriendelijke groet,

Ministerie van Volksgezondheid Welzijn en Sport
Parnassusplein 5 | 2511 VX Den Haag
Postbus 20350 | 2500 EJ Den Haag


